
UCHWAŁA NR XXVIII/269/2021 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 z  zmianami) oraz art. 263 ust. 2 ,3 , 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 roku poz. 305 z zmianami) Rada Gminy Miedzichowo 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się wykaz zadań na które wydatki nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku budżetu gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A9A3222-8EF5-4C2F-B755-6A239C172618. Podpisany Strona 1



 

                                                                         Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/269/2021 

                                                                         Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                         z dnia 28 grudnia 2021 roku 

  

 

Wykaz zadań na które wydatki nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

 

L. p Nazwa zadania Kwota Termin 

realizacji 

1. Opracowanie  zmiany,, Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi 

Bolewice dla działek o nr geod. 

1339/10,1339/12,1339/14 gmina Miedzichowo” 

8.500,00 30.06.2022 

2. Opracowanie,, Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Prądówka dla działki o nr 

geod. 130/2 gmina Miedzichowo” 

7.000,00 30.06.2022 

3. Opracowanie zmiany ,, Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Miedzichowo  dla działki o nr geod. 130/2, obręb 

Prądówka gmina Miedzichowo” 

4.000,00 30.06.2022 

4. Opracowanie Gminnej Ewidencji Zabytków oraz 

Gminnego Programu Opieki Nad Zabytkami dla Gminy 

Miedzichowo na lata 2022-2025 

13.100,00 30.06.2022 

 Razem wydatki bieżące 32.600,00  

1. Projekt aplikacji mobilnej szlaków turystycznych w 

Gminie Miedzichowo 

120.000,00 30.06.2022 

2. Przebudowa świetlicy wiejskiej w Bolewicach jako 

Centrum Kultury 

213.129,00 

 

30.06.2022 

 Razem wydatki majątkowe 333.129,00  

 Ogółem wydatki niewygasające 365.729,00  

  

 

 

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A9A3222-8EF5-4C2F-B755-6A239C172618. Podpisany Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/269/2021 

                                                                       Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                       z dnia 28 grudnia 2021 roku 

 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

 

 

Dział Rozdział § Rodzaj zadania Kwota w zł Termin 

realizacji 

710 71004 4300 Opracowanie ,, Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla 

części wsi Bolewice dla działek o nr geod. 

1339/10,1339/12,1339/14 gmina 

Miedzichowo” 

8.500,00 30.06.2022 

710 71004 4300 Opracowanie ,, Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla 

części wsi Prądówka dla działki o nr geod. 

130/2 gmina Miedzichowo 

7.000,00 30.06.2022 

710 71004 4300 Opracowanie zmiany ,, Studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy 

Miedzichowo  dla działki o nr geod. 

130/2, obręb Prądówka gmina 

Miedzichowo” 

4.000,00 30.06.2022 

921 92120 4300 Opracowanie Gminnej Ewidencji 

Zabytków oraz Gminnego Programu  

Opieki Nad Zabytkami dla Gminy 

Miedzichowo na lata 2022-2025 

13.100,00 30.06.2022 

Ogółem wydatki bieżące 32.600,00  

630 63003 6057 Projekt aplikacji mobilnej szlaków 

turystycznych w Gminie Miedzichowo 

76.356,00 30.06.2022 

630 63003 6059 Projekt aplikacji mobilnej szlaków 

turystycznych w Gminie Miedzichowo 

43.644,00 30.06.2022 

921 92109 6057 Przebudowa świetlicy wiejskiej w 

Bolewicach jako Centrum Kultury 

94.850,00 30.06.2022 

921 92109 6059 Przebudowa świetlicy wiejskiej w 

Bolewicach jako Centrum Kultury 

118.279,00 

 

30.06.2022 

Ogółem wydatki majątkowe 333.129,00  

Ogółem wydatki niewygasające 365.729,00  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A9A3222-8EF5-4C2F-B755-6A239C172618. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z podjętą przez Radę Gminy Miedzichowo Uchwałą Nr XVIII/160/2020 
z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działek o nr geod.1339/10, 1339/12 i 1339/24 obręb Bolewice gmina 
Miedzichowo, przystąpiono do prac związanych z uchwaleniem zmiany Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego (MPZP) obejmującym teren wskazany w uzasadnieniu uchwały. 

Zgodnie z podjętą uchwałą oraz mając na względzie art.4 ust.8 ustawy prawo zamówień publicznych 
zawarto w trybie bezprzetargowym umowę Nr KSGK.272.13.2021 z dnia 3 lutego 2021 roku z firmą 
,,AREAL-PLUS” Katarzyna Paszkuć 61-639 Poznań Osiedle Kosmonautów 17/137 na wykonanie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o nr geod.1339/10,1339/12 i 1339/24 obręb 
Bolewice gmina Miedzichowo. 

Zgodnie z podjętą przez Radę Gminy Miedzichowo Uchwałą Nr XIII/113/2020 
z dnia 27 maja 2020 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działki o nr geod.130/2 obręb Prądówka gmina Miedzichowo, przystąpiono do prac 
związanych z uchwaleniem Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego (MPZP) obejmującym 
teren wskazany w uzasadnieniu uchwały. 

Zgodnie z podjętą uchwałą oraz mając na względzie art.4 ust.8 ustawy prawo zamówień publicznych 
zawarto w trybie bezprzetargowym umowę Nr KSGK.272.12.2021 z dnia 3 lutego 2021 roku z firmą 
,,AREAL-PLUS” Katarzyna Paszkuć 61-639 Poznań Osiedle Kosmonautów 17/137na wykonanie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki o nr geod.130/2 obręb Prądówka gmina 
Miedzichowo. 

Zgodnie z podjętą przez Radę Gminy Miedzichowo Uchwałą Nr XIII/112/2020 
z dnia 27 maja 2020 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Miedzichowo, przystąpiono do prac związanych z uchwaleniem 
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Miedzichowo 
(STUDIUM) obejmującym teren wskazany w uzasadnieniu uchwały. 

Zgodnie z podjętą uchwałą oraz mając na względzie art.4 ust.8 ustawy prawo zamówień publicznych 
zawarto w trybie bezprzetargowym umowę Nr KSGK.272.44.2020 z dnia 10.12.2020 roku z firmą ,,AREAL-
PLUS” Katarzyna Paszkuć 61-639 Poznań Osiedle Kosmonautów 17/137 na wykonanie zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Miedzichowo. 

Po wszczęciu postępowań oraz zawiadomieniu wszystkich organów biorących udział w postępowaniach, 
przystąpiono do dalszych prac, związanych z uzyskaniem uzgodnień organów wyższych, które są niezbędne 
w celu prawidłowego wykonania MPZP i STUDIUM Ze względu na daną specyfikę jak i również położenie 
terenu objętego pracami, nadal dokonywane są uzgodnienia z organami wyższymi, co do realizacji 
przedmiotowego zagadnienia nie jest możliwe zrealizowanie zadania. 

Gmina zawarła w trybie bezprzetargowym umowę Nr KSGK.272.25.2021 roku z dnia 26.05.2021 roku 
z firmą mAT Marta Danielska 50-506 Wrocław ul. Piękna 58/16 na opracowanie Gminnej Ewidencji Zabytków 
oraz Gminnego Programu Opieki Nad Zabytkami dla Gminy Miedzichowo na lata 2022-2025. 

Z uwagi na przedłużający się proces opiniowania dokumentacji przez Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Poznaniu nie jest możliwe zrealizowanie postanowień zawartych w umowie. 

Gmina zgodnie z zawartą umową o przyznanie pomocy Nr 01988-6935-UM1513122/21 z dnia 10 listopada 
2021 roku otrzymała wsparcie finansowe z Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu na realizacje zadnia 
,,Projekt aplikacji mobilnej szlaków turystycznych w Gminie Miedzichowo”. Z uwagi na niezbędne terminy 
wynikające z procedur przetargowywch w dniu 23 grudnia 2021 zawarto umowę KSGK.272.80.2021 z firmą 
QRtag sp. z o.o 60-222 Poznań ul. Romana Dmowskiego 35 na realizację powyższego zdania. 

Gmina zgodnie z zawartą umową o przyznanie pomocy Nr 01969-6935-UM15131119/21 z dnia 
11 października 2021 roku otrzymała wsparcie finansowe z Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu na 
realizacje zadnia ,,Przebudowa świetlicy wiejskiej w Bolewicach jako Centrum Kultury”. Z uwagi na 
niezbędne terminy wynikające z procedur przetargowych w dniu 27 grudnia 2021 roku zawarto umowę 
KSGK.81.2021 z firmą ZPH-B TOM BUD Tomasz Ślotała 64-310 Lwówek ul. Długa 7 na realizacja 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A9A3222-8EF5-4C2F-B755-6A239C172618. Podpisany Strona 1



powyższego zdania oraz na pełnienie nadzoru inwestorskiego umowa KSGK.272.82.2021 Zenon Czajka 64-
300 Nowy Tomyśl ul. Długa 2. 

Mając na uwadze powyższe wymagane jest podjęcie stosownej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A9A3222-8EF5-4C2F-B755-6A239C172618. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



